
18 v. x 173 mm
17 š. x 277 mm

400 3 550 400 6 300 400

700 3 250 700 6 000 700

150
400

150 3 250 150
400

150 6 000 150
400

150

11 350

50 650 3 450 300 6 350 500 50

40
0

6 
5
0
0

40
0

70
0

6 
2
0
0

70
0

400 3 550 400 2 300 400 3 600 400

150
400

150 3 250 150
400

150 2 000 150
400

150 3 300 150
400

150

700 3 250 700 2 000 700 3 300 700

50 500 3 600 300 2 400 300 3 650 500 50

11 350

70
0

6 
20
0

70
0

7 
6
00

35
0

2 
9
0
0

2 
9
0
0

35
0

70
0

70
0

35
0

2 
9
0
0

2 
9
0
0

35
0

70
0

3 
70
0

1 
20
0

1 
30
0

70
0

70
0

3 
7
00

2 
5
00

70
0

4
00

3
 9
0
0

2
 6
0
0

4
00

50

15
0

40
0

6 
50
0

40
0

15
0

40
0

3 
90
0

1 
00
0

1 
60
0

40
0

400 3 550 400 6 300 400

7 
30

0

11 050

2 700 3 600 400

2 700 3 300

650 700 650

60
0

70
0

400

400 3 600 400

3 
90
0

1 
00
0

1 
60
0

83 2 615 852

-1,700

-1,700

-1,700

-1,700

-1,150

-1,150

-1
,1
5
0

-1
,1
5
0

-1
,1
5
0

-0,400

-0,400-0,400

-0
,4
0
0

-0
,4
0
0

-0
,4
0
0

-0
,4
0
0

-1
,1
5
0

-1
,1
50

-1
,1
5
0

-1,150

-1,150

-0,400

UT-0,200
PT-0,350

UT-0,200
PT-0,200

UT-0,200
PT-0,200

UT-0,200
PT-0,500

VENTILAČNÍ PRŮDUCH KOMÍNU VYUŽIT PRO ODVĚTRÁNÍ PŮDNÍHO
PODLOŽÍ POD ŽB DESKOU (OPATŘENÍ PROTI RADONU),
POTRUBÍ POD ŽB DESKOU BUDE VZDUCHOTĚSNĚ NAPOJENO
NA VENTILAČNÍ PRŮDUCH V KOMÍNU A VYVEDENO NAD STŘECHU.

SBĚRNÉ POTRUBÍ DN 100,
ODVĚTRÁNÍ
RADONU Z PODLOŽÍ

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 80,
ODVĚTRÁNÍ RADONU Z PODLOŽÍ

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 80,
ODVĚTRÁNÍ RADONU Z PODLOŽÍ

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 80,
ODVĚTRÁNÍ RADONU Z PODLOŽÍ

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 80,
ODVĚTRÁNÍ RADONU Z PODLOŽÍ

PŘÍVOD VZDUCHU VYVEDEN DO SKOLU,
PRO DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 80,
PRO ODVĚTRÁNÍ RADONU Z PODLOŽÍ
(PREVENCE PODLAHOVÉHO TOPENÍ)

PŘÍVOD VZDUCHU VYVEDEN DO SKOLU,
PRO DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 80,
PRO ODVĚTRÁNÍ RADONU Z PODLOŽÍ
(PREVENCE PODLAHOVÉHO TOPENÍ)

PŘÍVOD VZDUCHU VYVEDEN DO SKOLU,
PRO DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 80,
PRO ODVĚTRÁNÍ RADONU Z PODLOŽÍ
(PREVENCE PODLAHOVÉHO TOPENÍ)

PŘÍVOD VZDUCHU VYVEDEN DO SKOLU,
PRO DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 80,
PRO ODVĚTRÁNÍ RADONU Z PODLOŽÍ
(PREVENCE PODLAHOVÉHO TOPENÍ)

PŘÍVOD VZDUCHU VYVEDEN DO SKOLU,
PRO DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 80,
PRO ODVĚTRÁNÍ RADONU Z PODLOŽÍ
(PREVENCE PODLAHOVÉHO TOPENÍ)

3 x DITON ZB 40
(včetně vod.a svislé
výztuže Ø10mm)

3 x DITON ZB 40
(včetně vod.a svislé
výztuže Ø10mm)

STOUPACÍ POTRUBÍ KANALIZACE,
ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE
DO STŘECHY HT100 (HTHL 110 HNĚDÁ)

STOUPACÍ POTRUBÍ KANALIZACE,
ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE
DO STŘECHY HT100 (HTHL 110 HNĚDÁ)

PROSTUP PŘÍPOJKY ELEKTRO
(CHRÁNIČKA)viz.elektroinstalace

PROSTUP PŘÍPOJKY VODY
(CHRÁNIČKA)viz.zdr.technika

PROSTUP KANALIZACE
(CHRÁNIČKA)viz.zdr.technika

1.1.2
Půdorys základů

Investor:  Zuzana Knapková, Praskačka 98,

0059-03-00

503 33 Praskačka

RODINNÝ DŮM VČETNĚ DOMOVNÍCH PŘÍPOJEK A GARÁŽE
 NA P.P.Č.1014/4,  k.ú. OSICE

SO-01, 1.1 Architektonické a stavebně technické řešení

Stupeň:

Datum:

Č.přílohy :

Č.zakázky:

VYPRACOVAL ODPOVĚDNÝ ZÁST.ZODPOVĚD.PROJ.

Ing. Tomáš Holub
KONTROLOVAL

Obsah:

Ing. T.Holub Projektová činnost ve výstavbě

   Kunčice 124, 503 15 Nechanice
   tel.: 728 835 240

   atelier-kuncice@seznam.cz
   IČO: 03683401

Akce:
08/2018

DSP

Obec: OsiceKraj: Královéhradecký

Ing. T.Holub

POZNÁMKA :- VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K PODLAZE PŘÍZEMÍ NOVOSTAVBY ROD.DOMU (±±±±0000,,,,000000000000    ====    PPPPOOOODDDDLLLLAAAAHHHHAAAA    VVVV    OOOOBBBBÝÝÝÝVVVV....PPPPOOOOKKKKOOOOJJJJIIII  NA P.Č.1014/4, ±0,000 = 270,30 - VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv  NA P.Č.1014/4, ±0,000 = 270,30 - VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv  NA P.Č.1014/4, ±0,000 = 270,30 - VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv  NA P.Č.1014/4, ±0,000 = 270,30 - VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv) - VIZ. ČÁST ,,C" , VÝKRES C.2 ,,SITUACE STAVBY 1:500".- NAVRŽENÉ PŘEKLADY POROTHERM V NOSNÝCH ZDECH ,,KP 7" MAJÍ PRŮŘEZ 70/238 mm A V PŘÍČKÁCH ,,KP 11,5"  MAJÍ PRŮŘEZ 115/71 mm. V OBVODOVÝCH ZDECH ZA PRVNÍM PŘEKLADEM OD VNĚJŠÍHO LÍCE ZDIVA VLOŽIT  STYRODUR TL.140MM.- VELIKOST OTVORŮ PRO OBLOŽKOVÉ DVEŘE UPRAVIT DLE KONKRÉTNÍHO TYPU POUŽITÝCH DVEŘÍ.
S

PŮDORYS ZÁKLADŮ   M 1:50

-1
,7

00

-1
,7

00

-1,700

±0,000=270,30
PODLAHA PŘÍZEMÍ

 VRCH Z.S. -0,400

 VRCH DESKY -0,250

LEGENDA :

VRCH ZÁKLADOVÝCH PASŮ (KONSTR.) PŘED PROVEDENÍM
ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ DITON

KÓTY ZÁKLADOVÉ SPÁRY ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ-1,700

VRCH ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ PŘED PROVEDENÍM
PODKLADNÍ ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

NAVRŽENÉ ZÁKLADOVÉ PASY š.700mm Z BETONU C20/25
VČ.ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ Z TVÁRNIC DITON ZB 40
S VLOŽENOU VOD. I SVISLOU VÝZTUŽÍ Ø10mm a pr.10mm svislou.

POZNÁMKA :- VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K PODLAZE PŘÍZEMÍ NOVOSTAVBY ROD.DOMU (±0,000 = 270,30 - VÝŠKOVÝ   SYSTÉM Bpv) - VIZ. ČÁST ,,C" , VÝKRES C.2 ,,SITUACE STAVBY 1:500".
-VRCH ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ RD PŘED PROVEDENÍM HYDROIZOLACE
  V ÚROVNI -0,250.

-PŘED PROVEDENÍM PODKLAD. BETONŮ ( ŽELEZOBET.DESKY ) OSADIT POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ
  KANALIZACE A PROVÉST PŘÍPOJKY VODY, POPŘÍPADĚ EL. ENERGIE A TELEFONU.

- PŘED PROVEDENÍM HYDROIZOLACE PROVÉST V RÁMCI ZÁKLAD.KONSTR. PODKLADNÍ BETONY
  ( ŽELBET.DESKU ) TL.150 mm  Z BETONU C20/25 ( VLOŽIT OCEL.SVAŘ.SÍŤ S OKY 150/150/6 mm.
  V PŘEDSTIHU PROVÉST ŠTĚRKOPÍSKOVÉ VYROVNÁNÍ ( PODSYP) V TL.250 mm DO ÚROVNĚ -0,400.
  SOUČÁSTÍ PODSYPU JE DRENÁŽNÍ POTRUBÍ PRO ODVĚTRÁNÍ RADONU Z PŮDNÍHO PODLOŽÍ.
  NÁSYP ZE SOUDRŽNÝCH ZEMIN ( VYROVNÁNÍ PLÁNĚ V PROSTORU VÝKOPŮ U ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ,
  MEZI NOVÝMI ZÁKLADOVÝMI PASY ) DO ÚROVNĚ -0,650  ,
  PROVÁDĚNÝ PO VRSTVÁCH MAX.200mm SE ZHUTNĚNÍM 0,15 MPa.

- PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ PROVÉST SEJMUTÍ ORNICE V TL.200 mm V CELÉ PLOŠE
  STAVENIŠTĚ  ( NÁSLEDNĚ POUŽITA PŘI KONEČNÉ TERÉN. ÚPRAVĚ ).

- PŘI BETONÁŽI ZÁKLADOVÝCH PASŮ OSADIT ZEMNÍCÍ VEDENÍ HROMOSVODNÉ INSTALACE
  A UZEMĚNÍ ( VIZ. ,,ELKTROINSTALACE" ) A VYNECHAT PROSTUPY PRO SPLAŠKOVOU
  KANALIZACI (VIZ. ,,ZDRAVOTNĚ TECH. INSTALACE" ) PŘÍPADNĚ PRO PŘÍPOJKU VODY A EL.

- PROSTUPY ZÁKLAD.KONSTRUKCEMI - PŘÍPOJKY JSOU PATRNÉ Z VÝKRESU C.2 ,,SITUACE 1:500".
- VÝŠKOVÉ POMĚRY ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ JSOU PATRNÉ Z VÝKRESU "PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´ ".

- PŘED ZÁHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO OVĚŘIT ULOŽENÍ
  A ZAJISTIT VYTYČENÍ VŠECH STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH VEDENÍ ! - ZÁKLADOVÁ SPÁRA JE NAVRŽENA V DOSTATEČNĚ ÚNOSNÉ VRSTVĚ A V PŮVODNÍM TERÉNU!!   (TOTO BUDE OVĚŘENO PŘÍMO PŘI REALIZACI STAVBY STATIKEM)

A
A


